INDICAÇÃO Nº 77/2017
Solicita a criação do Conselho Municipal da Juventude a pedido da URE (União Regional dos Estudantes)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providenciar a criação do Conselho Municipal da Juventude à pedido da URE (União Regional dos Estudantes).

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária uma vez que será de grande serventia aos munícipes a criação da mesma, além de ter sido solicitado pelo URE (União Regional dos Estudantes)
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de fevereiro de 2017.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(guto issa)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2017 - 13:52:21 00764/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário